**I**T A baptismi sacramentum per-  
gente, spem resurrectionis acci-  
pimus, & corporum resurrectionem  
expectamus. Hoc enim ipsum quo-  
que vocabulum declarat. Anastasis  
enim est pristina restitutio. Corpus  
porro est quod corruptitur & dissol-  
uitur, & in puluerem conuertitur.  
Exhibit enim, inquit, spiritus eius, &  
reueretur in terram suam. Et rursus, Psalm. 145.  
Auferes spiritum eorum, & deficiunt,  
& in terram suam reuerentur. Et Crea-  
tor ipse Adæ dixit, Terra es, & in Gen. 3.  
terram reuerteris. Huius igitur pristi-  
na restitutio iure vocatur anastasis.  
Immortalis enim animæ non sit re-  
surrectio, sed reditus ad corpus. Mar-  
cion autem, & Cerdō, & Manes, &  
quotquot resurrectionem non admi-  
serunt, hunc in vitam regressum, ut  
qui omnino fieri nequeat reiecerunt.  
Quemadmodum enim existimarent  
Deum sine materia creare non pos-  
se, sic ipsum putarunt minimè posse  
id quod est penitus dissolutum, &  
in exiguum puluerem conuersum, &  
tempore consumptum, in priorem  
rursus formam reducere. At tamen  
ipsi quoque fatentur, Deum sum-  
pto ē terra cespite hominem forma-  
se. Et considerare oportebat, quem  
admodū cespitem illum tunc in cor-  
pus facillimè conuertit vniuersorum  
Deus, & multa ac diuersa membra  
condidit, sic facile illi esse, ex pau-  
cis his reliquiis corporis substantiam  
constituere. Hoc enim nunc etiam,  
sicut in prima creatione, fieri cer-  
nimus in matrice, ut ex parua ma-  
teria seminis, & ossa producantur,  
& membranæ, & nerui, & venæ, &  
arteriæ, & pellis, & adeps, & caro,  
& alia omnia ex quibus corpus com-  
ponitur. Nam iuxta diuinum statu-  
tum natura procedit, & velut sta-  
tuarius quispiam, animatam statuam  
effingit: & neque modicitas mate-  
riæ, neque loci angustiæ, nec tene-  
bræ circumfusæ fabricationem pro-  
hibent. Extremæ igitur dementiæ,  
iis qua cernuntur fidem non habe-  
re, Deo presertim pollicente. Chri-  
stus enim ipse dixit, Qui sunt in mo-  
numentis audient vocem filij Dei, &  
procedent qui bona fecerunt in resurre-  
Ioan. 5.

etionem vite, qui autem mala fecerunt in resurrectione iudicij. In monumentis autem degere animas nemo dixerit compos mentis: corpora enim in his sita sunt. Sadduceos quoque resurrectionis mentionem respuentes

*Matth. 22.* increpans Dominus haec ait, De resurrectione autem mortuorum non legistis quod dictum est à Deo dicente vobis, Ego sum Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Jacob? & subiunxit.

*Ioan. II.* Non est Deus Deus mortuorum, sed viuentium. Et Marthæ item dixit, Resurget frater tuus.